
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS TVERE?IAUS, ANTAKALNIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 60 M2 PLOTO, 3
KAMBARIAI

780 €  (13.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
60.00 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
3

Kaina: 780 € (13.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1985
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia,
Langai su stiklo paketais, Rūsys, Tualetas ir vonia atskirai, Sandėliukas

Papildoma informacija

Nuomojamas 3 kambarių butas, kuriame jūs mėgausitės užmiesčio ramybe bei gamtos artumu, tačiau būsite
visiškai netoli miesto centro. Butas jaukus ir šviesus, pro namų langus jus džiugins ne tik saulės spinduliai, bet
žaliuojantis pušynas.

Namas, kuriame yra butas, glaudžiasi prie miško, tad absoliuti ramybė, nuolat besikeičiantys gamtos vaizdai ir
garsai taps jūsų nuolatiniais palydovais. Čia galėsite mėgautis gamta ir jos teikiamais malonumais kada tik
panorėję – netoliese pasivaikščioti kviečia Pavilnių regioninis parkas, Šveicarijos parkas bei Sapieginės pažintinis
takas.



Ne taip dažnai pasitaiko galimybė gyventi tokioje romantiškoje ir ramioje vietoje, tačiau taip arti miesto centro –
Katedros aikštę pasieksite vos per 10 minučių, šalia yra viešojo transporto stotelė. Tai puiki galimybė derinti
miesto pulso dinamiką su gamtos ramybe.

PRIVALUMAI:

• Nuomojamas su visais baldais ir buitine technika (skalbimo mašina, šaldytuvas su atskiru šaldikliu, indaplovė,
orkaitė, kaitlentė)

• Naujai atliktas buto remontas

• Šviesus butas ir geras išplanavimas

• Puiki lokacija prie parko ir vos 10 min iki Katedros aikštės

• Tyla, ramybė ir atsiveriantys miško vaizdai

• Įstiklintas erdvus balkonas

• Rami ir draugiška kaimynystė

• Gera šeimai pritaikyta infrastruktūra

• Rakinama ir tvarkinga laiptinė

• Yra erdvus sandėliukas



LOKACIJA:

• Pavilnių regioninis parkas- 50m

• Šveicarijos parkas -200m

• Parduotuvė MAXIMA-150m

• Antakalnio poliklinika -700m

• Vaikų darželiai, mokyklos, gimnazija, universitetai

NUOMOS SĄLYGOS:

• Nuomos kaina: 780Eur + komunaliniai mokesčiai

• Nėra agentūros mokesčio

• Sutartis ilgalaikė, ne trumpesnė nei 1 metai, su galimybe pratęsti

• Depozito dydis: 2 mėnesių nuomos kaina

• Nuomos mokestis už einamąjį mėnesį

Skambinkite bet kuriuo Jums patogiu laiku. Jei nepavyksta prisiskambinti, rašykite SMS – perskambinsiu.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 699 79640
Susisiekti el.paštu: audrius@vilniausturtas.lt




